UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY
V/v đề xuất nhu cầu đào tạo, bồi

dưỡng nhân lực khoa học và công

nghệ giai đoạn 2023 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng 10  năm 2022

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế

 Ngày 06/10/2022 Sở Y tế nhận được công văn số 1596/SKHCN - PTTL

của Sở Khoa học và Công nghệ về đề xuất nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng nhân lực

khoa học và công nghệ giai đoạn 2023 - 2025.

 Để có cơ sở đề xuất nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng nhân lực khoa học và

công nghệ của ngành, Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị y tế có nhu cầu đăng

ký đào tạo, bồi dưỡng nhân lực KH&CN giai đoạn 2023 – 2025 (theo mẫu đăng

ký tại phụ lục kèm theo công văn số 2592/BKHCN-HVKHCN ngày 23/9/2022

của Bộ Khoa học và công nghệ). Văn bản đăng ký gửi về Sở Y tế trước ngày

11/10/2022 để tổng hợp gửi Sở Khoa học và Công nghệ.

  Dựa trên nhu cầu thực tiễn của năm 2024, 2025, đơn vị có thể cập nhật,

điều chỉnh, bổ sung về nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng và gửi văn bản về Sở Y tế

trước ngày 12/3 hàng năm để tổng hợp báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ

theo quy định.

 Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T12:32:59+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-07T14:49:14+0700

		2022-10-07T14:49:29+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-07T14:49:48+0700